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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 16:40 Resultaten Finale
RB-BR 50M 2:11.82 BUYS Kimberly BEL Antwerpen 23-1-2011

WK-CM 2023 PM 1 +: 2:11.08  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 2:16.67  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 2:18.04  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 2:20.97

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

Finale A
1. SMITS Jade 01 BRABO BEL 2:20.31 2:18.13 712 1:07.57 1:10.56
2. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 2:21.93 2:20.14 681 1:08.09 1:12.05
3. BROECKAERT Noor 07 BRABO BEL 2:27.64 2:24.14 626 1:10.39 1:13.75
4. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 2:25.76 2:25.90 604 1:12.23 1:13.67
5. BERX Marit 05 TRUST BEL 2:27.05 2:26.73 594 1:11.02 1:15.71
6. VANDERSCHRICK Laura 02 BZK BEL 2:25.56 2:27.93 579 1:11.00 1:16.93
7. NIJZIEL Nova 08 ZGEEL NED 2:27.39 2:29.00 567 1:12.71 1:16.29
8. MARION Gladys 01 ESN BEL 2:27.72 2:30.15 554 1:12.96 1:17.19

Finale B
9. VANHEUVERBEKE Marthe 05 MEGA BEL 2:28.62 2:26.16 601 1:10.61 1:15.55

10. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 2:28.32 2:27.23 588 1:11.71 1:15.52
11. KOTSOMYTI Eleanna 06 LAQUA BEL 2:27.74 2:27.65 583 1:11.62 1:16.03
12. HEIJL Olivia 07 MEGA BEL 2:29.38 2:28.41 574 1:11.41 1:17.00
13. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 2:30.65 2:29.00 567 1:12.78 1:16.22
14. ABDELMOUMEN Nisrine 09 CNBA BEL 2:32.32 2:32.20 532 1:13.76 1:18.44
15. VANGAMPELAERE Laura 08 MEGA BEL 2:31.98 2:32.24 531 1:14.49 1:17.75
16. GILLET Erynn 09 ENW BEL 2:28.92 2:37.62 479 1:14.95 1:22.67
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 16:48 Resultaten Finale
RB-BR 50M 1:59.64 MAENE Stefaan BEL Barcelona (ESP) 28-7-1992

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 2:25.20  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 2:28.10;  14 - 15: 2:32.46  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 1:58.07  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 2:02.64  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 2:03.87  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 2:07.61

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

Finale A
1. GRIGAITIS Erikas 02 LTU LTU 2:03.32 2:00.28 805 59.13 1:01.15
2. STANKEVICIUS Kajus 04 LTU LTU 2:04.15 2:01.22 787 59.40 1:01.82
3. HENDRICKX Lander 94 LAQUA BEL 2:05.43 2:02.75 757 1:00.38 1:02.37
4. VAN GENECHTEN Sander 03 LAQUA BEL 2:11.25 2:10.70 627 1:04.05 1:06.65
5. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 2:12.45 2:11.55 615 1:04.64 1:06.91
6. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 2:13.99 2:13.35 591 1:04.86 1:08.49
7. GULDENTOPS Kevin 00 TSZ BEL 2:15.30 2:14.28 579 1:04.86 1:09.42
8. BERTUZZI Valentin 04 NCH BEL 2:15.69 2:15.86 559 1:04.64 1:11.22

Finale B
9. SNEYERS Liam 08 ZN BEL 2:16.50 2:15.26 566 1:05.94 1:09.32

10. KINDT Levi 07 TZT BEL 2:17.05 2:15.52 563 1:05.96 1:09.56
11. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 2:18.06 2:16.50 551 1:06.75 1:09.75
12. VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 2:16.34 2:17.01 545 1:07.22 1:09.79
13. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 2:17.36 2:17.16 543 1:06.15 1:11.01
14. VEESTRAETEN Mats 06 DMB BEL 2:19.33 2:18.15 531 1:07.10 1:11.05
15. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 2:18.17 2:18.45 528 1:06.69 1:11.76
16. VANWERS Etan 08 NCH BEL 2:18.79 2:21.10 499 1:08.57 1:12.53
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 3 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 16:56 Resultaten
RB-BR 50M 8:34.56 ARNOULD Isabelle BEL Seoul (KOR) 23-9-1988

WK-CM 2023 PM 1 +: 8:37.90  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 8:55.15  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 9:00.50  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 9:01.09

Punten: FINA 2023 voorlopige resultaten

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

VINCK Tine 08 MEGA BEL 9:38.09 9:37.70 590
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:32.99 1:13.40 500m: 5:59.95 1:14.20 700m: 8:26.45 1:12.36
200m: 2:19.59 1:11.83 400m: 4:45.75 1:12.76 600m: 7:14.09 1:14.14 800m: 9:37.70 1:11.25

ZANGARI Aurora 09 GZVN BEL 10:04.03 9:47.72 561
100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:36.75 1:13.93 500m: 6:05.56 1:14.83 700m: 8:35.01 1:15.04
200m: 2:22.82 1:13.86 400m: 4:50.73 1:13.98 600m: 7:19.97 1:14.41 800m: 9:47.72 1:12.71

LAMMENS Louise 08 TZT BEL 9:56.00 9:51.06 551
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:36.85 1:14.55 500m: 6:07.32 1:15.70 700m: 8:38.49 1:15.56

200m: 2:22.30 1:13.59 400m: 4:51.62 1:14.77 600m: 7:22.93 1:15.61 800m: 9:51.06 1:12.57

GILLET Nohra 07 CNB BEL 9:54.67 9:56.72 536
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:39.63 1:15.16 500m: 6:08.43 1:14.41 700m: 8:41.44 1:17.04
200m: 2:24.47 1:14.37 400m: 4:54.02 1:14.39 600m: 7:24.40 1:15.97 800m: 9:56.72 1:15.28

PUGENGER Marine 08 ENLN BEL 9:49.32 9:58.78 530
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:37.89 1:16.29 500m: 6:11.87 1:17.27 700m: 8:45.70 1:16.86
200m: 2:21.60 1:14.44 400m: 4:54.60 1:16.71 600m: 7:28.84 1:16.97 800m: 9:58.78 1:13.08

DESMET Fien 08 TZT BEL 9:59.64 9:59.38 529
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:44.87 1:17.25 500m: 6:16.66 1:15.44 700m: 8:47.24 1:14.97
200m: 2:27.62 1:16.59 400m: 5:01.22 1:16.35 600m: 7:32.27 1:15.61 800m: 9:59.38 1:12.14

GOOVAERTS Ellen 05 STW BEL 9:45.95 10:00.06 527
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:38.17 1:15.88 500m: 6:10.60 1:16.13 700m: 8:44.03 1:16.72
200m: 2:22.29 1:13.95 400m: 4:54.47 1:16.30 600m: 7:27.31 1:16.71 800m: 10:00.06 1:16.03

BOON Birte 07 LAQUA BEL 9:55.96 10:06.98 509
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:44.13 1:17.19 500m: 6:18.82 1:17.44 700m: 8:51.67 1:16.68
200m: 2:26.94 1:16.51 400m: 5:01.38 1:17.25 600m: 7:34.99 1:16.17 800m: 10:06.98 1:15.31
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 17:07 Resultaten Finale
RB-BR 50M 4:16.71 BAUWENS Ward BEL London (GBR) 28-7-2012

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 5:03.67  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 5:09.74;  14 - 15: 5:18.85  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 4:17.48  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 4:27.83  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 4:35.93

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

Finale A
1.VANHUYS Logan 97 DM BEL 4:39.16 4:23.86 58.43 1:10.70 1:15.49 59.24

50m: 27.16 27.16 150m: 1:33.11 34.68 250m: 2:46.10 36.97 350m: 3:55.38 30.76
100m: 58.43 31.27 200m: 2:09.13 36.02 300m: 3:24.62 38.52 400m: 4:23.86 28.48

2.HEBB Xander 03 ROSC BEL 4:44.70 4:35.26 1:01.86 1:13.11 1:18.27 1:02.02
50m: 28.79 28.79 150m: 1:38.76 36.90 250m: 2:53.92 38.95 350m: 4:05.62 32.38

100m: 1:01.86 33.07 200m: 2:14.97 36.21 300m: 3:33.24 39.32 400m: 4:35.26 29.64

3.VANHECKE Raphaël 06 WN BEL 4:36.28 4:37.84 1:02.63 1:11.92 1:19.00 1:04.29
50m: 28.55 28.55 150m: 1:38.86 36.23 250m: 2:53.32 38.77 350m: 4:06.55 33.00

100m: 1:02.63 34.08 200m: 2:14.55 35.69 300m: 3:33.55 40.23 400m: 4:37.84 31.29

4.DE MEYER Niels 02 BRABO BEL 4:42.62 4:41.77 1:02.24 1:14.36 1:19.55 1:05.62
50m: 28.67 28.67 150m: 1:40.03 37.79 250m: 2:56.00 39.40 350m: 4:09.56 33.41

100m: 1:02.24 33.57 200m: 2:16.60 36.57 300m: 3:36.15 40.15 400m: 4:41.77 32.21

5.VERMAUT Arthur 06 AQUABLA BEL 4:47.20 4:43.29 1:02.30 1:16.51 1:18.73 1:05.75
50m: 28.93 28.93 150m: 1:40.87 38.57 250m: 2:57.69 38.88 350m: 4:11.54 34.00

100m: 1:02.30 33.37 200m: 2:18.81 37.94 300m: 3:37.54 39.85 400m: 4:43.29 31.75

6.DANTHINE Zacharie 04 STM BEL 4:47.04 4:46.17 1:04.91 1:14.86 1:23.40 1:03.00
50m: 30.02 30.02 150m: 1:42.41 37.50 250m: 3:01.24 41.47 350m: 4:15.41 32.24

100m: 1:04.91 34.89 200m: 2:19.77 37.36 300m: 3:43.17 41.93 400m: 4:46.17 30.76

7.LAVIOLETTE Simon 08 SCR BEL 4:47.43 4:50.45 1:07.40 1:15.27 1:22.82 1:04.96
50m: 30.38 30.38 150m: 1:45.02 37.62 250m: 3:03.27 40.60 350m: 4:19.45 33.96

100m: 1:07.40 37.02 200m: 2:22.67 37.65 300m: 3:45.49 42.22 400m: 4:50.45 31.00

8.LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 4:51.14 4:50.90 1:04.05 1:15.24 1:24.79 1:06.82
50m: 29.36 29.36 150m: 1:42.40 38.35 250m: 3:01.34 42.05 350m: 4:18.65 34.57

100m: 1:04.05 34.69 200m: 2:19.29 36.89 300m: 3:44.08 42.74 400m: 4:50.90 32.25

Finale B
9.VAN HUMBEECK Sean 05 BZK BEL 4:57.08 4:52.18 1:06.91 1:19.42 1:19.97 1:05.88

50m: 30.67 30.67 150m: 1:47.13 40.22 250m: 3:05.56 39.23 350m: 4:20.01 33.71
100m: 1:06.91 36.24 200m: 2:26.33 39.20 300m: 3:46.30 40.74 400m: 4:52.18 32.17

10.DEVILLE Manu 08 PERRON BEL 5:00.76 4:57.83 1:06.81 1:15.87 1:29.37 1:05.78
50m: 31.33 31.33 150m: 1:44.84 38.03 250m: 3:07.63 44.95 350m: 4:26.43 34.38

100m: 1:06.81 35.48 200m: 2:22.68 37.84 300m: 3:52.05 44.42 400m: 4:57.83 31.40

11.DESMET Leendert 06 TZT BEL 4:58.98 4:58.55 1:07.37 1:17.38 1:28.40 1:05.40
50m: 30.71 30.71 150m: 1:46.75 39.38 250m: 3:09.10 44.35 350m: 4:26.50 33.35

100m: 1:07.37 36.66 200m: 2:24.75 38.00 300m: 3:53.15 44.05 400m: 4:58.55 32.05

12.FRANÇOIS Wout 07 TZT BEL 5:02.27 5:00.30 1:06.60 1:18.81 1:26.02 1:08.87
50m: 30.73 30.73 150m: 1:47.22 40.62 250m: 3:08.29 42.88 350m: 4:26.69 35.26

100m: 1:06.60 35.87 200m: 2:25.41 38.19 300m: 3:51.43 43.14 400m: 5:00.30 33.61

13.ZEIMES Elric 07 ENW BEL 5:01.08 5:02.28 1:08.06 1:16.28 1:30.18 1:07.76
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.28 38.22 250m: 3:08.80 44.46 350m: 4:28.91 34.39

100m: 1:08.06 36.32 200m: 2:24.34 38.06 300m: 3:54.52 45.72 400m: 5:02.28 33.37

14.THIÉBAUT Noah 08 STZ BEL 5:04.90 5:03.24 1:05.94 1:16.11 1:32.32 1:08.87
50m: 30.43 30.43 150m: 1:44.24 38.30 250m: 3:08.13 46.08 350m: 4:30.09 35.72

100m: 1:05.94 35.51 200m: 2:22.05 37.81 300m: 3:54.37 46.24 400m: 5:03.24 33.15

15.KEUSTERMANS Arne 06 HOZT BEL 5:00.58 5:10.50 1:09.84 1:21.41 1:26.73 1:12.52
50m: 31.77 31.77 150m: 1:51.45 41.61 250m: 3:14.07 42.82 350m: 4:34.50 36.52

100m: 1:09.84 38.07 200m: 2:31.25 39.80 300m: 3:57.98 43.91 400m: 5:10.50 36.00
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag, Finale, alg. leeftijdsgroep

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

16.FRANSEN Thibeau 08 TSZ BEL 5:13.39 5:18.34 1:14.08 1:22.37 1:28.25 1:13.64
50m: 33.12 33.12 150m: 1:56.12 42.04 250m: 3:20.19 43.74 350m: 4:42.25 37.55

100m: 1:14.08 40.96 200m: 2:36.45 40.33 300m: 4:04.70 44.51 400m: 5:18.34 36.09
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 17:20 Resultaten Finale
RB-BR 50M 4:46.15 GERVY Yseult BEL Helsinki (FIN) 3-7-2000

WK-CM 2023 PM 1 +: 4:43.06  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 4:58.91  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 5:01.90  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 5:03.67

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

Finale A
1.DUMONT Sarah 07 NOC BEL 4:55.38 4:49.79 1:05.22 1:14.24 1:24.99 1:05.34

50m: 30.44 30.44 150m: 1:43.06 37.84 250m: 3:01.55 42.09 350m: 4:17.57 33.12
100m: 1:05.22 34.78 200m: 2:19.46 36.40 300m: 3:44.45 42.90 400m: 4:49.79 32.22

2.FRANQUINET Ambre 04 LGN BEL 4:55.21 4:54.78 1:06.75 1:15.50 1:24.33 1:08.20
50m: 30.78 30.78 150m: 1:45.03 38.28 250m: 3:03.95 41.70 350m: 4:21.19 34.61

100m: 1:06.75 35.97 200m: 2:22.25 37.22 300m: 3:46.58 42.63 400m: 4:54.78 33.59

3.MERCIER Faustine 07 DM BEL 4:59.63 5:01.84 1:08.04 1:18.76 1:27.13 1:07.91
50m: 31.43 31.43 150m: 1:47.79 39.75 250m: 3:10.10 43.30 350m: 4:28.17 34.24

100m: 1:08.04 36.61 200m: 2:26.80 39.01 300m: 3:53.93 43.83 400m: 5:01.84 33.67

4.VAN SPEYBROECK Bo 04 ZORO BEL 5:05.16 5:03.41 1:08.41 1:19.13 1:27.28 1:08.59
50m: 31.49 31.49 150m: 1:48.73 40.32 250m: 3:10.44 42.90 350m: 4:29.52 34.70

100m: 1:08.41 36.92 200m: 2:27.54 38.81 300m: 3:54.82 44.38 400m: 5:03.41 33.89

5.WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 5:03.81 5:03.88 1:08.57 1:20.34 1:25.05 1:09.92
50m: 31.52 31.52 150m: 1:49.37 40.80 250m: 3:11.30 42.39 350m: 4:30.18 36.22

100m: 1:08.57 37.05 200m: 2:28.91 39.54 300m: 3:53.96 42.66 400m: 5:03.88 33.70

6.JOMINET Lou 05 SL LUX 5:13.18 5:12.70 1:11.93 1:19.79 1:31.91 1:09.07
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.85 39.92 250m: 3:17.06 45.34 350m: 4:38.60 34.97

100m: 1:11.93 38.91 200m: 2:31.72 39.87 300m: 4:03.63 46.57 400m: 5:12.70 34.10

7.RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 5:17.73 5:14.46 1:10.58 1:20.00 1:32.50 1:11.38
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.56 39.98 250m: 3:17.05 46.47 350m: 4:39.94 36.86

100m: 1:10.58 38.09 200m: 2:30.58 40.02 300m: 4:03.08 46.03 400m: 5:14.46 34.52

8.GARCIA ZAMORA Ilona 03 PERRON BEL 5:12.85 5:15.23 1:09.59 1:23.92 1:32.52 1:09.20
50m: 32.47 32.47 150m: 1:52.29 42.70 250m: 3:19.56 46.05 350m: 4:41.63 35.60

100m: 1:09.59 37.12 200m: 2:33.51 41.22 300m: 4:06.03 46.47 400m: 5:15.23 33.60

Finale B
9.VAN HEUGTEN Hanne 09 ZN BEL 5:17.97 5:11.32 1:10.05 1:20.70 1:32.92 1:07.65

50m: 32.61 32.61 150m: 1:50.67 40.62 250m: 3:16.37 45.62 350m: 4:38.23 34.56
100m: 1:10.05 37.44 200m: 2:30.75 40.08 300m: 4:03.67 47.30 400m: 5:11.32 33.09

10.DE BONT Sam 08 HOZT BEL 5:18.99 5:13.03 1:13.47 1:21.33 1:27.59 1:10.64
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.53 41.06 250m: 3:18.68 43.88 350m: 4:38.10 35.71

100m: 1:13.47 39.80 200m: 2:34.80 40.27 300m: 4:02.39 43.71 400m: 5:13.03 34.93

11.EVENS Noor 09 GZVN BEL 5:23.98 5:18.96 1:12.16 1:24.05 1:29.52 1:13.23
50m: 33.08 33.08 150m: 1:54.86 42.70 250m: 3:20.26 44.05 350m: 4:42.35 36.62

100m: 1:12.16 39.08 200m: 2:36.21 41.35 300m: 4:05.73 45.47 400m: 5:18.96 36.61

12.REYNIERS Lise 09 STW BEL 5:23.35 5:21.63 1:18.14 1:24.75 1:29.47 1:09.27
50m: 35.92 35.92 150m: 2:01.71 43.57 250m: 3:27.48 44.59 350m: 4:48.21 35.85

100m: 1:18.14 42.22 200m: 2:42.89 41.18 300m: 4:12.36 44.88 400m: 5:21.63 33.42

13.PUISSANT Lise 05 MHN BEL 5:26.27 5:22.50 1:13.63 1:20.85 1:34.84 1:13.18
50m: 33.45 33.45 150m: 1:54.25 40.62 250m: 3:20.73 46.25 350m: 4:47.05 37.73

100m: 1:13.63 40.18 200m: 2:34.48 40.23 300m: 4:09.32 48.59 400m: 5:22.50 35.45

14.DUMONT Louisa 05 PERRON BEL 5:24.67 5:22.83 1:15.33 1:24.77 1:30.54 1:12.19
50m: 35.08 35.08 150m: 1:58.81 43.48 250m: 3:24.83 44.73 350m: 4:48.23 37.59

100m: 1:15.33 40.25 200m: 2:40.10 41.29 300m: 4:10.64 45.81 400m: 5:22.83 34.60

15.GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 5:19.72 5:23.71 1:16.32 1:22.97 1:35.82 1:08.60
50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.60 42.28 250m: 3:26.77 47.48 350m: 4:49.67 34.56

100m: 1:16.32 41.57 200m: 2:39.29 40.69 300m: 4:15.11 48.34 400m: 5:23.71 34.04
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag, Finale, alg. leeftijdsgroep

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

16.COLINET Manon 07 SCR BEL 5:27.10 5:24.79 1:16.22 1:26.26 1:29.16 1:13.15
50m: 34.97 34.97 150m: 1:59.99 43.77 250m: 3:27.33 44.85 350m: 4:49.09 37.45

100m: 1:16.22 41.25 200m: 2:42.48 42.49 300m: 4:11.64 44.31 400m: 5:24.79 35.70
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 17:36 Resultaten Finale
RB-BR 50M 52.00 CROENEN Louis BEL Eindhoven (NED) 9-4-2021

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 1:01.88  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 1:03.12;  14 - 15: 1:04.97  /  WK-
CM 2023 AM 1 +: 53.26  /  EJK:CEJ 2005 AM B 18: 56.01  /  EJK:CEJ 2006-2009 AM B 15 - 17: 56.57  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 56.29

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

Finale A
1. TREPOCKA Kristupas 06 LTU LTU 56.21 55.46 708
2. FRIPPIAT Florian 98 STM LUX 55.77 55.54 705
3. FOURNEAU Liam 00 CCM BEL 55.60 55.73 698
4. VANDAMME Hugo 03 DM BEL 56.31 55.91 691
5. VAN CLEVEN Thijs 05 BZK BEL 55.94 56.01 688
6. LEROUX Jef 02 MEGA BEL 57.39 56.98 653
7. GEUENS Lars 03 LAQUA BEL 57.54 57.01 652
8. LANDAUER Olivier 92 STD BEL 58.25 57.83 625

Finale B
9. VAN HOOYDONCK Vincent 07 BRABO BEL 58.67 57.75 627

10. DU BOIS DE VROYLANDE Harold 06 SCR BEL 58.39 58.11 616
11. FICHER Augustin 07 NCH BEL 58.74 58.64 599
12. DE CUBBER Mats 05 MEGA BEL 58.72 59.55 572
13. WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 1:00.09 1:00.21 553
14. STRUYVELT Arne 08 MEGA BEL 1:01.40 1:00.98 533
15. LAUREYSSENS Lukas 08 ZS BEL 1:01.67 1:01.79 512

LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 1:02.57 1:01.79 512
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 17:40 Resultaten Finale
RB-BR 50M 57.82 VANOTTERDIJK Roos BEL Antwerpen 12-2-2023

WK-CM 2023 AM 1 +: 59.79  /  EJK:CEJ 2005-2006 AM G 17 - 18: 1:02.64  /  EJK:CEJ 2007-2009 AM G 14 - 16: 1:03.26  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 1:02.66

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

Finale A
1. GORIS Mirthe 96 MEGA BEL 1:01.97 1:01.42 737
2. ZELLER Pauline 07 NOC BEL 1:02.79 1:02.32 705
3. KERSEVICIUTE Radvile 05 LTU LTU 1:03.84 1:03.66 661
4. VANSTEENKISTE Lona 08 GOLD BEL 1:04.11 1:03.77 658
5. DUPONT Shannah 07 DM BEL 1:05.51 1:05.60 604
6. MAEREVOET Marie 04 BRABO BEL 1:05.56 1:06.07 592
7. HIEL Maya 06 DBT BEL 1:05.85 1:06.93 569
8. RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 1:05.30 1:07.15 563

Finale B
9. VANDERBRUGGEN Luca 07 KLSVZ BEL 1:06.69 1:05.70 602

10. D'HOOGHE Elina 08 MEGA BEL 1:05.90 1:06.14 590
11. COKELAERE Marit 06 KZK BEL 1:06.95 1:06.39 583
12. VAN ELSEN Marie 08 BRABO BEL 1:07.16 1:06.71 575
13. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 1:07.41 1:06.82 572
14. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.08 1:06.91 570
15. WAUTERS Lisa 05 KLSVZ BEL 1:06.86 1:07.02 567
16. GILLET Maelle 09 ENW BEL 1:07.96 1:11.87 460
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 17:43 Resultaten Finale
RB-BR 50M 27.64 CAERTS Basten BEL Gent 10-5-2018

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 33.65  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 34.32;  14 - 15: 35.33  /  WK-CM 2023 PM 1 +: 27.33  /
EJK:CEJ 2005 PM B 18: 28.12

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. GRONDEL Charles 02 TRUST BEL 28.66 28.75 735
2. MALACHI Constantin 97 LLSB MDA 29.24 28.81 730
3. VANDERHULST Midas 01 TRUST BEL 29.51 29.19 702
4. DE SCHRYVER Noah 01 ZNA BEL 29.22 29.23 699
5. HEBB Xander 03 ROSC BEL 29.46 29.54 677
6. CLEYMANS Karsten 02 STZ BEL 29.83 29.99 647
7. GATULIS Adomas 05 LTU LTU 29.79 30.04 644
8. WOUTERS Cas 06 BRABO BEL 29.85 30.10 640

Finale B
9. DEPREZ Lukas 06 TRUST BEL 30.63 30.64 607

10. VRANKEN Bartel 07 DMB BEL 31.01 30.84 595
11. DE CUBBER Mats 05 MEGA BEL 30.67 30.95 589
12. OPDEBEECK Thomas 06 BRABO BEL 31.02 31.29 570
13. VAN GROENIGEN Karsten 08 STZ BEL 32.23 31.89 538
14. DE PEYPER Noah 08 ZIOS BEL 33.95 33.44 467
15. DE SMAELE Keyon 08 FIRST BEL 33.66 33.58 461
16. SZEWKO Artur 08 BRABO BEL 33.97 33.64 459
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 17:46 Resultaten Finale
RB-BR 50M 30.56 GASPARD Florine BEL Montpellier (FRA) 9-12-2021

WK-CM 2023 PM 1 +: 31.02  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 31.73

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. GASPARD Florine 01 CNB BEL 30.65 30.53 883
2. VERMEIREN Fleur 02 BRABO BEL 31.15 31.30 820
3. SELEIKAITE Agne 00 LTU LTU 32.30 32.05 764
4. GOBERT Lies 05 MEGA BEL 33.31 32.64 723
5. VERSTREPEN Siel 03 GZVN BEL 32.86 32.66 722
6. PALMER Grace 05 LGN BEL 32.72 32.83 710
7. GOVAERTS Emma 06 LGN BEL 32.71 33.23 685
8. LAGEY Liselotte 06 ZGEEL BEL 33.42 33.90 645

Finale B
9. VAN DOOREN Ante 06 ZN BEL 33.46 33.40 675

10. WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 34.09 34.15 631
11. VAN LOOVEREN Vila 06 BRABO BEL 34.81 34.25 626
12. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 34.56 34.45 615
13. BUDNAK Carolina 08 SCWR BEL 35.13 34.98 587
14. NAERT Zoé 08 GOLD BEL 35.89 35.30 571
15. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 36.11 35.87 545
16. DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 35.75 35.88 544
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

